中标通知书

江苏江东光能科技有限公司：

中国铁塔股份有限公司吉林省分公司2025年基站光伏组件采购项目（项目编号：JLZH-2025-TT020）评标委员会
按照招标文件载明的评标方法和标准已完成对各投标人递交的投标文件的评审，根据评审结果，经招标人确定，中标
金额为12446511.40元（含税），11014658.00元（不含税），增值税税率13%，。

贵公司中标结果如下：

序号 标包名称 中标金额 中标份额 实施地域

1 / 11014658.00元 63.14%
吉林省九

地市

招标人将按照招标文件和投标文件与贵公司签订合同。

合同签订联系人：陈绘宇

联系电话：18543565677

特此通知!

                    招标代理机构：吉林省中和项目管理有限公司

2025年09月22日

分项报价表：

项目名称
总装机容

量(kwp)

不含税单价限

价（元/kwp）

不含税单价

（元/kwp）

含税单价

（元/kwp）

税

率（%）

不含税总价

（元）

含税总价

（元）

品牌型

号
备注

中国铁塔股份有限公司吉

林省分公司2025年基站光

伏组件采购项目

16819.61 840.00 654.87 740.00 13 11014658.00 12446511.40

ZTT-

NE66HD-

615

/

		2025-09-22T16:06:50+0800
	location
	reason